



יניר מלך

הרצאות מרתקות
לציבור הרחב,
לחברות ולארגונים

קטלוג ההרצאות



הרצאות חווייתיות לציבור הפתוח:

- 1. מלאך או שטן - על תפקיד ופעילות המסתערים בלחימה בטרור**

הוא כונה "מלאך המוות של הגדה" והיה מבוקש מרכזי של ארגוני הטרור ו-השב"כ הפלשתיני. בהרצאה "שתצמיד אתכם לכיסא", חושף יניר מעט ממה שהתרחש (ומתרחש) בשטחי איו"ש במהלך האינתיפאדה הראשונה ודרך סיפוריו האישי המרתק, נותן לנו הזדמנות נדירה ללמוד אודות פעילותם של המסתערים, הרקע להקמתם, הליך גיוסם והכשרתם ומקומם הייחודי בכוח ההרתעה של צה"ל.
- 2. דוד וגוליית - המלחמה האסימטרית**

מקום המדינה היינו "דוד" שנלחם ב"גוליית". נראה שהיום כבר אין מלחמות. לפחות לא המלחמות הקלאסיות שידענו בימים עברו. (מלבד המלחמה האחרונה באוקראינה) היום זה בהתמודדות אין סופית ובלתי נגמרת של העולם המערבי בארגוני טרור וגרילה שלא בוחלים בשום אמצעי ולא מכבדים שום קוד של כבוד או חוק שהיה נהוג בעולם ונכתב באמנות השונות במלחמות הקלאסיות. הרצאה מדהימה בניחוח אקטואלי עם זיק של הומור אופייני שבאה "לעשות סדר ב-בלאגן" ותחשוף נקודת מבט מעניינת במיוחד על הקונפליקטים של ימינו.
- 3. נרקוטורזים**

מפת הפשיעה העולמית, השחקנים השונים, מעורבות של מדינות וארגונים בפשיעה, מה בין טרור לפשיעה? כיצד פועלים ארגונים אלה? שיתופי הפעולה, הדומה והשונה, המניעים, היכולות וההשפעה ואיך כל זה משפיע על ישראל והעולם המערבי וכמובן כמו בכל הרצאותיו של יניר - כיצד יש וצריך להילחם.
- 4. ישראל כגן עדן? ל...**

היום זה כבר ברור. הפשיעה משפיע על כולנו. אבל היא לא גזירת שמיים וניתן להתמודד איתה ברמה האישית והמוסדית! בהרצאה מרתק זו, יעזור לנו יניר מלך להכיר לעומק את עולם הפשיעה בישראל, סוגי פשיעה, להבין מי השחקנים הראשיים, ארגוני פשיעה והאם אפשר לנצח את הפשיעה? מה המשימות העומדות בפני המשטרה ולמה היא הפכה שק חבטות. כיצד פועלת מערכת החוק ומה התהליכים עד להרשעה ולאחריה? הרצאה שחושפת טפח מהאתגרים איתם כולנו מתמודדים אבל גם משאירה קורטוב של אופטימיות אל מול פתרונות אפשריים.
- 5. המרדף במדבר הקרח - על איתור נעדרים**

בת המשפחה נעלמה ללא זכר ויחד איתה כל כספי החסכונות של המשפחה. למצוא מישהו שאבד ורוצה להימצא זה דבר אחד. למצוא אדם שלא רוצה להימצא זה סיפור שונה בתכלית! זה תחילתו של סיפור יוצא דופן שהחל בליקוט מידע "בנאלי" וסימומו בחשיפת פרשיית ארגוני טרור בין לאומיים, מודיעין וגופי משטרה במדבר הקרח בארצות סקנדינביה. הרצאה מרתקת שפותחת צוהר לעולם איתור הנעדרים - סוגי הנעדרים, נעדרים מפורסמים ועולמם של החוקרים בניסיונות האיתור בארץ ובעולם.



הרצאות לחברות וארגונים:

1. אין סודות בחברה - על מרגלים בעולם העסקי

במאי 2005, רעדה האדמה בעולם אבטחת המידע הישראלי: חברות כמו הוט, אורנג', שטראוס-עלית, צ'מפיון מוטורס ועוד נפלו קורבן לריגול תעשייתי. בעקבות כך נעצרו מנהלים בכירים בחברות שקיבלו את המידע. הפרשה חשפה את פגיעות החברות, המחסור במודעות ואמצעי הגנה וחשיבות המידע הפנימי שיכול לדלוף החוצה במגוון שיטות מתוחכמות כגון האזנת הסתר, צילום בסתר, מעקב, גנבת מסמכים ותוכניות ייצור, גנבת דואר, מתן שוחד לעובדים, האזנה למערכות המחשב, גנבת מחשבים ואמצעי אחסנה. בהרצאה מרתקת זו נכיר כמה מהשיטות דרך סיפורים מרתקים ופיקנטיים מהשטח.

2. לשקר אין רגליים אך יש לו דופק - על שקרים ופוליגרף

כולם משקרים. לעתים זה שקר קטן ולעתים גדול. יש כאלה שמשקרים תכופות וכאלה שלעתים רחוקות. לפעמים זה שקר לבן. זה קורה במשפחה, בין חברים, בכוחות הביטחון, בעסקים ובפוליטיקה. אבל, לשקר אין רגליים. הוא תמיד ימצא את דרכו החוצה. בהבעות פנים, טון הדיבור ושפת הגוף. וגם אם פספסנו את כל הסימנים האלה, עדיין יש כלי אחד שיודע לגלות את השקר - הפוליגרף. בהרצאה מרתקת זו יכיר לנו יניר את השקר מנקודה חדשה: השפעתו עלינו והשתקפותו בעינינו, שפתנו והתנהגותנו. נלמד להכיר את הפוליגרף, פעולתו, מעלותיו, מגרעותיו, יתרונותיו, חסרונותיו מקומו בדין הפלילי, מקומו בדין האזרחי וגם ביחסים שבין אדם לחברו, אדם לבן משפחתו. הרצאה שהיא חובה לאב, לאם, לבעל, לאשה, לעובד ולמנהל שתשפוך אור על נושא חשוד שרבים מפחדים להכיר.

3. ברית מעילה - על מעילות והונאות בארגונים עסקיים ודרכים לחשיפתן

שיאה של הפשיעה הארגונית היא השחיתות. פשיעה ארגונית היא אולי פשוטה ביסודה אך עם השנים היא מצאה דרכים מתוחכמות להתנהל מתחת לפני השטח ובמוסתר מהעין. דרך פרשיות שחיתות שחשף יניר לאורך השנים, נלמד להכיר את השיטות והחשיבה שעומדת מאחורי האנשים החפצים לנצל את הארגונים לטובתם האישית ואת הדרכים לזהות ולהתמודד עם הבעיה.

4. מקורבן ליריב - כלים בסיסיים בהגנה עצמית

במציאות של היום - כולנו חזית. הרעיון שבשלב כזה או אחר נאלץ להתמודד עם שוד, אלימות/ פעילות/ חבלנית הוא לא מופרך. אדם חכם לא נכנס למצבים מהם פיכח יודע לצאת. גם אתם יכולים לאמץ התנהגויות שיפחיתו את הסיכוי להיקלע למצב מסכן חיים.

בפעילות זו ניתן כלים שיאפשרו לאנשים: לדאוג לעצמם, לדאוג למשפחה, לדאוג לחברים ולהגיע בשלום לבית, לעבודה או למקום הביטחון. כיצד להתגונן במצב איום על החיים, מהם התהליכים הפסיכולוגיים עימם אנו מתמודדים במצב לחץ, מהם הכלים העומדים לרשותנו, כיצד נהפוך מקורבן ליריב, מהן נקודות התורפה של היריב - וכל זאת ע"מ שנוכל לשרוד את האירוע ולצאת ממנו עם מינימום נזק לנו וליקרים לנו.

5. עסקים עם העולם הערבי

עם הסכמי השלום עם מצרים, ירדן ולאחרונה הסכמי אברהם, החלו להיווצר קשרים עסקיים עם מדינות ערב. ליצור קשר ראשוני זה אולי נשמע קל אבל לבסס יחסי אמון וקרבה שמהווים בסיס לכל עסק הוא כבר סיפור שונה בתכלית ולצורך כך יש להכיר את האנשים שבאים מתרבות שונה משלנו. האם אנחנו באמת יודעים ומכירים את העולם הערבי? השפה, המנטליות, המנהגים, המותר והאסור? כמי שעיקר עבודתו בארבעת העשורים האחרונים במגזר הערבי בכלל ובמדינות ערב השכונות בפרט, פורס יניר את העולם הערבי בפניכם החל מלחיצת היד ועד מנהגי שולחן וכבוד. מרתק, אמרנו?

המרצה יניר מלך,

בוגר הפנימיה הצבאית בחיפה, קצין ולוחם ביחידה מובחרת, מבכירי לוכדי המבוקשים בשטחים ואיש שירותי הביטחון של מדינת ישראל.

יניר ביצע לאורך השנים מאות פעולות מיוחדות בלבנון ובאיו"ש, עסק בגיוס מסתערבים והכשרתם.

כיום, בעלים ומנכ"ל של חברת אביר מודיעין וביטחון המספקת שירותים ייחודיים בתחום המודיעין והביטחון העסקי לחברות וארגונים, עובד יניר בשיתוף עם כוחות הביטחון והמודיעין בישראל ותורם בדרכו הייחודית להתמודדות עם הפשיעה הארגונית והגנה על חברות וארגונים שמרכיבים את בסיס המשק והכלכלה בישראל.



יניר מרצה על תחומי הפעילות המגוונים בהם עוסק ועסק במהלך חייו.

הרצאותיו של יניר, מתובלות בחוש הומור ייחודי מלוות בסיפורים על פעולות בהן השתתף וניהל וחושפות את הקהל לחוויות מיוחדות במינן.

להזמנות ותיאום הרצאות:

אלדד פז

נייד: 054-9393-723

מייל: eldad@abir-inv.com



office@abir-inv.com | טל. *2217

www.abir-inv.com